FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SINOP

Faculdade FASTECH

 Edital N° 001/2023

Edital N° 001/2023

 Resultado Final: CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DOCENTE

A Faculdade de Tecnologia de Sinop (Faculdade FASTECH), credenciada por

meio da Portaria 1.514 – DOU 29 de agosto de 2019, em consonância com seu Regimento

Interno, torna público aos interessados o Resultado Final do Processo Seletivo de

Docentes para Cadastro de Reserva (CR), Edital nº 001/2023.

Tabela 1 – Classificação Final

ORDEM CPF DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

1 230.XXX.XXX-10 8,95 Classificado

2 985.XXX.XXX-68 8,90 Classificado

3 060.XXX.XXX-71 8,80 Classificado

4 031.XXX.XXX-50 8,30 Classificado

5 035.XXX.XXX-06 8,20 Classificado

6 046.XXX.XXX-96 8,10 Classificado

7 016.XXX.XXX-60 7,90 Classificado

8 065.XXX.XXX-05 7,65 Classificado

9 036.XXX.XXX-27 7,23 Classificado

10 063.XXX.XXX-47 6,67 Não Classificado

11 053.XXX.XXX-05 6,30 Não Classificado

12 061.XXX.XXX-10 6,20 Não Classificado

13 042.XXX.XXX-96 4,50 Não Classificado

14 056.XXX.XXX-55 2,43 Não Classificado

15 035.XXX.XXX-85 - Ausente

16 062.XXX.XXX-82 - Ausente

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1 A ORDEM está organizada da maior para a menor nota.

1.2 Visando preservar a identidade do candidato, apresentou-se na Tabela 1 o

CPF de cada candidato omitindo-se os 6 (seis) dígitos centrais (“X”).

1.3 A NOTA é a média da nota da avaliação dos membros da banca.

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SINOP

Faculdade FASTECH

 Edital N° 001/2023

1.4 Os candidatos que atingiram nota maior ou igual a 7,0 (sete) pontos na

Prova de Desempenho Didático, receberam a situação de “Classificado”, ou seja, estão

aprovados para serem convocados em caso de necessidade da Instituição.

1.5 Os candidatos que não atingiram nota mínima de 7,0 (sete) pontos na Prova

de Desempenho Didático, receberam a situação de “Não Classificado”, ou seja, não estão

aptos para serem convocados em caso de necessidade da Instituição.

1.6 Os candidatos que não compareceram na data, horário e local informado,

receberam a situação de “Ausente”.

1.7 Os candidatos classificados poderão ser convocados mediante surgimento

de comprovada necessidade da Coordenação dos Cursos.

1.8 Esta convocação será realizada via endereço eletrônico do candidato (e-

mail) ou pelo WhatsApp informado no ato da inscrição.

1.9 Em caso de necessidade, os candidatos classificados serão convocados

para comparecerem na Secretaria Acadêmica ou na Coordenação do Curso da Faculdade

de Tecnologia de Sinop (Faculdade FASTECH) em dia e horário previamente combinado

para ajuste das disciplinas e horários das aulas.

1.10 Após a convocação, o não comparecimento no prazo estabelecido

caracterizará a desistência da vaga.

1.11 Esse Processo Seletivo tem prazo de validade de 2 (dois) anos, a partir da

data de divulgação deste resultado final.

 Em caso de dúvidas relativas ao Edital, ou referente a Prova de Desempenho

Didático, ou quaisquer outras dúvidas e/ou informações durante todo o Processo Seletivo,

o candidato pode entrar em contato pelo endereço eletrônico (e-mail):

secretaria@fastechfaculdade.com.br ou no WhatsApp da Secretaria Acadêmica pelo

número (66) 9 9646-6158 (de segunda a sexta-feira das 13h30 às 21h, e de sábado das

8h30 às 11h30).

Sinop/MT, 07 de junho de 2023.

Guilherme Fernando Ribeiro

Diretor Acadêmico

Faculdade de Tecnologia de Sinop (Faculdade FASTECH)

Portaria nº 011/2022

mailto:secretaria@fastechfaculdade.com.br